[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.11.2019 года                                                                                              № 185
станица Архангельская
Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2020 год                           и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьями 172 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденным решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района                                       от 23 августа 2019 года № 277, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагаются).
2. Начальнику общего отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Е.М. Абашкин